
 
Hakeutuminen ammatillisen koulutuksen toiminnanohjauksen kokeiluun 
  
Yhtymähallitus 21.02.2025 § 19    
56/00.01.02.01/2025    
 
Valmistelija kuntayhtymän johtaja 

 
Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on kirjeellään 31.1.2025 avannut 
haun ammatillisen koulutuksen toiminnanohjauksen kokeiluun. Kokeilun 
tavoitteena on lisätä koulutuksen järjestäjien mahdollisuuksia vastata 
joustavammin, nopeammin ja osuvammin toiminta-alueensa osaamis- ja 
koulutustarpeisiin. Tavoitteena on parantaa koulutuksen ja työelämän 
välistä kohtaantoa sekä edistää osaavan työvoiman tarjontaa ja työllisyyttä 
alueella. kokeiluun valittavien koulutuksen järjestäjien järjestämisluvat 
korvataan määräajaksi joustavilla kokeiluluvilla. 
 
Koulutuksen järjestäjien tulee yhdessä laaja-alaisesti eri toimijoiden kanssa 
arvioida ja ennakoida alueellisia osaamis- ja koulutustarpeita sekä laatia 
esitys koulutuksen laadun ja vaikuttavuuden strategisista tavoitteista 
OKM:lle. Ministeriö tuo neuvotteluihin kansallisia tavoitteita ja yhteisesti 
sovitut tavoitteet ja toimenpiteet kirjataan koulutuksen järjestäjän ja 
ministeriön väliseen sopimukseen, joka laaditaan nelivuotiseksi 
strategiakaudeksi. Tavoitteiden toteutumista seurataan kokeilun aikana. 
 
Hakemus tulee täyttää verkossa ja jättää viimeistään perjantaihin 
28.3.2025 klo 16.15 mennessä. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön kirje Haku ammatillisen koulutuksen 
toiminnanohjauksen kokeiluun (VN/1605/2025-OKM-1) on 
oheisaineistona. 
 
Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050,  
heikki.helve@sakky.fi. 
 

Kuntayhtymän johtajan 
päätösehdotus Yhtymähallitus päättää  

 
1) että Savon koulutuskuntayhtymä hakee mukaan ammatillisen 
koulutuksen toiminnanohjauksen kokeiluun; ja 
 
2) valtuuttaa kuntayhtymän johtajan allekirjoittamaan lopullisen 
hakemuksen. 
 

Päätös Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Arvio päätöksen vaikuttavuudesta 
Muutoksen kohde On vaikutusta Ei ole vaikutusta Selvitettävä 
Opiskelija x   
Yhteiskunta x   



Henkilöstö x   
Talous x   

 
 
 


